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Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM De Kempvis 1 De Kempvis NT
AFGEM Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 2:20.64

Programmanr. 4 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 14:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Kempvis 1 De Kempvis NT 2:18.11
Kim Rutters 03 32.05 Julia Steenbergen 08
Inge Lutz 09 Jessica Lerer 10

2. Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 2:37.81 2:29.19
Dilara van Osnabrugge 11 40.99 Emma Jonker 06
Roos Caudri 12 Lulu Dolphijn 07

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 14:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Kempvis 1 De Kempvis NT 6:28.08
Nova Smeding 12 44.80 1:33.83 Fabio Scandura 10
Dylan Pater 12 Jessica Lerer 10

AFGEM Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 6:22.96

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jelle van Antwerpen ZV Strijen 3:50.79 201100011 3:09.00 42.13 1:30.01 3:09.00
2. Fabio Scandura De Kempvis NT 201001987 3:58.26 56.19 1:55.32 3:58.26

AFGEM Rodrigo Arends De Kempvis NT 201003535
AFGEM Anton Stevens Z&PC Rotterdam 3:16.44 201002733
AFGEM Leo Volosovych Z&PC Rotterdam 3:55.63 201101115

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eliza Bijl De Kempvis NT 201103782 3:02.57 36.62 1:27.26 3:02.57
2. Jasmijn van Gool De Kempvis 3:13.06 201100506 3:13.98 43.92 1:35.60 3:13.98
3. Levay Rombouts De Kempvis 3:40.70 201201614 3:23.49 43.93 1:35.96 3:23.49
4. Seline Oskay De Kempvis NT 201103748 3:42.30 52.45 1:52.13 3:42.30
5. D. van Osnabrugge Z&PC Rotterdam NT 201102798 3:48.59 50.26 1:52.14 3:48.59
6. Roos Caudri Z&PC Rotterdam 4:16.40 201202054 3:59.93 58.36 1:56.09 3:59.93
7. Sarah Gouverneur De Kempvis 4:31.88 201103072 4:13.63 1:04.59 2:09.81 4:13.63

NG Nova Smeding De Kempvis NT 201201612
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Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joris Bezemer De Kempvis 59.39 199900527 55.93 26.44 55.93
2. Renzo van Boven Zvs 1:01.35 199501193 1:01.93 28.65 1:01.93
3. Mike Boukes De Kempvis 1:05.18 200301215 1:03.83 30.18 1:03.83
4. Kien Vuong De Kempvis 1:12.66 199506173 1:15.33 33.86 1:15.33
5. Ji-xian Koster Zvs NT 199307443 1:46.64 48.48 1:46.64

AFGEM Stef van Heijst De Kempvis 1:01.46 200503665
AFGEM Erik Wegman De Kempvis 57.64 199201465
AFGEM Tjeu Leung Z&PC Rotterdam NT 200603047
AFGEM Avner Weigel Z&PC Rotterdam 1:01.52 200900697
AFGEM Marco Vlot ZV Strijen 1:04.53 200703091

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Rutters De Kempvis 1:09.34 200302318 1:09.65 33.06 1:09.65
2. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 1:11.86 200102990 1:11.39 34.39 1:11.39
3. Elza van Dam ZV Strijen 1:14.91 200305760 1:13.78 35.23 1:13.78
4. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 1:30.64 200603204 1:18.07 36.89 1:18.07
5. Julia Steenbergen De Kempvis 1:27.74 200803960 1:29.84 1:29.84
6. Renske Kalkman Zvs NT 199308032 1:33.63 45.32 1:33.63

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Rowél Boon Z&PC Rotterdam NT 200800917

Programmanr. 14 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lulu Dolphijn Z&PC Rotterdam NT 200704866 6:49.89
50m: 43.36 43.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.09 51.73 200m: 300m: 400m: 6:49.89

AFGEM Angeliek de Wolf De Kempvis NT 200804574

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chris Vlot ZV Strijen 2:56.60 201000943 2:54.00 34.73 2:54.00
2. Nasser Abdalla De Kempvis NT 200903799 3:43.31 51.00 3:43.31

DIS J. Soerodiwongso Z&PC Rotterdam 3:01.98 200903085
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Nelson Maturel De Kempvis NT 200903801
AFGEM Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 3:24.05 200903507
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jessica Lerer De Kempvis 3:10.84 201002354 3:05.56 40.43 3:05.56
2. Inge Lutz De Kempvis 3:06.51 200901954 3:05.71 42.32 3:05.71
3. Jana Willemstein Zvs NT 200900786 3:17.09 41.82 3:17.09
4. Lotus Lengkeek ZV Strijen 3:25.10 200903854 3:23.72 42.94 3:23.72
5. Cato Bennik Z&PC Rotterdam 3:32.65 200903810 3:37.92 49.64 3:37.92

AFGEM Marly Smeding De Kempvis NT 201003360
AFGEM Fay Meinders Z&PC Rotterdam NT 201103442

Programmanr. 19 100m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
9-3-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Dylan Pater De Kempvis 1:27.11 201202273 1:24.64 40.08 1:24.64
2. Jermain Rosheuvel De Kempvis 1:25.92 201300929 1:36.44 41.35 1:36.44
3. Jack Pelkman De Kempvis 2:05.30 201301911 1:40.34 48.96 1:40.34

DIS Yasser Abdalla De Kempvis 1:53.61 201202303
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Femm Gardenier De Kempvis 1:38.37 201401034 1:32.27 40.19 1:32.27
2. Milou Douw ZV Strijen 1:41.27 201301950 1:38.83 46.84 1:38.83
3. Ilona Beijer Zvs 1:56.62 201203168 1:48.83 49.17 1:48.83
4. Jacey Gouverneur De Kempvis 1:42.55 201301764 1:53.78 56.09 1:53.78

AFGEM Olivia van Bijsterveld Zvs 1:46.46 201201954
AFGEM Eliza Derkx Z&PC Rotterdam 1:37.60 201301156
AFGEM Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 1:39.17 201400766

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Kempvis 1 De Kempvis NT 3:03.30
Nasser Abdalla 09 51.09 Fabio Scandura 10
Julia Steenbergen 08 Angeliek de Wolf 08

AFGEM Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 2:37.54

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Senioren Open
9-3-2024 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Bezemer De Kempvis 28.91 199900527 29.09
2. Mike Boukes De Kempvis 33.88 200301215 34.14
3. Renzo van Boven Zvs 33.42 199501193 34.77

AFGEM Stef van Heijst De Kempvis 33.47 200503665
AFGEM Erik Wegman De Kempvis 31.10 199201465
AFGEM Tjeu Leung Z&PC Rotterdam 37.77 200603047
AFGEM Avner Weigel Z&PC Rotterdam 33.60 200900697
AFGEM Marco Vlot ZV Strijen 35.36 200703091
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Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
9-3-2024 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Rutters De Kempvis 34.63 200302318 36.29
2. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 38.42 200102990 38.22
3. Elza van Dam ZV Strijen 42.41 200305760 41.57
4. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 46.86 200603204 45.14
5. Renske Kalkman Zvs NT 199308032 54.03

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle van Antwerpen ZV Strijen 1:12.88 201100011 1:13.50 35.71 1:13.50
2. Fabio Scandura De Kempvis 1:12.08 201001987 1:19.04 36.51 1:19.04

AFGEM Rodrigo Arends De Kempvis 1:45.49 201003535
AFGEM Anton Stevens Z&PC Rotterdam 1:12.53 201002733
AFGEM Leo Volosovych Z&PC Rotterdam 1:25.19 201101115

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eliza Bijl De Kempvis NT 201103782 1:13.32 36.02 1:13.32
2. Jasmijn van Gool De Kempvis 1:17.77 201100506 1:17.22 37.77 1:17.22
3. Nova Smeding De Kempvis 1:41.33 201201612 1:22.41 38.79 1:22.41
4. Levay Rombouts De Kempvis 1:30.79 201201614 1:26.53 40.07 1:26.53
5. D. van Osnabrugge Z&PC Rotterdam 1:33.81 201102798 1:28.44 43.27 1:28.44
6. Seline Oskay De Kempvis 1:40.68 201103748 1:30.18 42.47 1:30.18
7. Roos Caudri Z&PC Rotterdam 1:37.31 201202054 1:35.25 45.02 1:35.25

DIS Sarah Gouverneur De Kempvis 1:50.69 201103072
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. J. Soerodiwongso Z&PC Rotterdam NT 200903085 1:09.05 33.18 1:09.05
AFGEM Rowél Boon Z&PC Rotterdam 1:13.56 200800917

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lulu Dolphijn Z&PC Rotterdam 1:26.32 200704866 1:16.91 36.82 1:16.91
AFGEM Angeliek de Wolf De Kempvis 1:14.82 200804574
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Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joris Bezemer De Kempvis 1:02.29 199900527 1:07.02 31.33 1:07.02
2. Renzo van Boven Zvs 1:12.01 199501193 1:14.42 34.93 1:14.42
3. Mike Boukes De Kempvis 1:12.29 200301215 1:14.51 34.80 1:14.51
4. Kien Vuong De Kempvis 1:28.18 199506173 1:29.98 43.74 1:29.98

AFGEM Stef van Heijst De Kempvis 1:10.89 200503665
AFGEM Erik Wegman De Kempvis 1:05.98 199201465
AFGEM Tjeu Leung Z&PC Rotterdam 1:23.94 200603047
AFGEM Avner Weigel Z&PC Rotterdam 1:17.23 200900697
AFGEM Marco Vlot ZV Strijen 1:18.01 200703091

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Rutters De Kempvis 1:17.38 200302318 1:21.68 36.36 1:21.68
2. Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 1:22.49 200102990 1:23.80 39.36 1:23.80
3. Elza van Dam ZV Strijen 1:26.10 200305760 1:28.19 42.48 1:28.19
4. Emma Jonker Z&PC Rotterdam 1:37.23 200603204 1:32.73 44.84 1:32.73
5. Julia Steenbergen De Kempvis NT 200803960 1:49.14 51.09 1:49.14

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris Vlot ZV Strijen 1:08.70 201000943 1:09.22 33.57 1:09.22
DIS Nasser Abdalla De Kempvis 1:47.40 200903799

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nelson Maturel De Kempvis NT 200903801
AFGEM Zönbileg Telmen Z&PC Rotterdam 1:21.80 200903507

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Inge Lutz De Kempvis 1:17.56 200901954 1:13.76 35.36 1:13.76
2. Jessica Lerer De Kempvis 1:26.24 201002354 1:16.26 37.00 1:16.26
3. Lotus Lengkeek ZV Strijen 1:18.07 200903854 1:19.79 39.36 1:19.79
4. Jana Willemstein Zvs 1:21.44 200900786 1:20.53 38.75 1:20.53
5. Cato Bennik Z&PC Rotterdam 1:23.39 200903810 1:29.23 42.50 1:29.23

AFGEM Marly Smeding De Kempvis 1:34.03 201003360
AFGEM Fay Meinders Z&PC Rotterdam 1:40.90 201103442

Programmanr. 34 50m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
9-3-2024 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Dylan Pater De Kempvis 43.41 201202273 42.89
2. Jermain Rosheuvel De Kempvis 53.53 201300929 49.02
3. Jack Pelkman De Kempvis 59.62 201301911 55.43
4. Yasser Abdalla De Kempvis 1:07.46 201202303 1:03.24
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Programmanr. 34, 50m rugslag

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Femm Gardenier De Kempvis 50.16 201401034 50.10
2. Milou Douw ZV Strijen 54.54 201301950 56.96

DIS Jacey Gouverneur De Kempvis 58.01 201301764
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Ilona Beijer Zvs NT 201203168
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Eliza Derkx Z&PC Rotterdam 54.47 201301156
AFGEM Elisa Druiventak Z&PC Rotterdam 47.61 201400766

Programmanr. 35 Gemengd, 8 x 50m vrije slag All-in*
9-3-2024 - 15:55 * Zie bepalingen voor leeftijden (jmjmjmjm) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Kempvis 1 De Kempvis NT 4:32.43
Joris Bezemer 99 25.63 Kien Vuong 95
Inge Lutz 09 Jasmijn van Gool 11
Mike Boukes 03 Stef van Heijst 05
Angeliek de Wolf 08 Jessica Lerer 10

AFGEM Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 4:20.07


